
Пристигнати/ примени фотографии по автори

Име и презиме припадност пристигнати примени

1 Александар КОНДЕВ сам.автор 3 0
2 Александар НАУМЧЕСКИ сам.автор 4 0
3 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор 5 1
4 Дејан ЈАНЕВ сам.автор 4 0
5 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор 4 0
6 Дориан МИЛОВАНОВИЌ сам.автор 3 1
7 Ема КУШЕВСКА сам.автор 3 0
8 Ерина БОГОЕВА сам.автор 1 1
9 Зоран ШЕКЕРОВ сам.автор 6 0

10 Ивана ПЕШИЌ сам.автор 3 0
11 Јане НАУМОСКИ сам.автор 4 0
12 Катја ШТРКОВА сам.автор 3 0
13 Миладин ПАПОВИЌ сам.автор 3 1
14 Михајло ФИЛИПОВИЌ сам.автор 3 0
15 Никола КУКУНЕШ сам.автор 6 0
16 Огнен БОЈКОВСКИ сам.автор 1 0
17 Благоја ТАСЕВСКИ Ф7-Куманово 1 0
18 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово 5 0
19 Душан ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово 6 0
20 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово 4 4
21 Александар ГЕОРГИЕВ ФК Битола 3 0
22 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК Битола 3 1
23 Дражан БРАЧИЌ ФК Битола 3 0
24 Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола 6 1
25 Катерина МАВРОВСКА ФК Битола 2 0
26 Коста ДУПЧИНОВ ФК Битола 2 1
27 Александар МИХАЈЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА 4 1
28 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА 6 5
29 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 6
30 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 4
31 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА 4 0
32 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА 7 2
33 Зоран ИВАНОВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 0
34 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА 1 1
35 Маја АРГАКИЕВА ФК ЕЛЕМА 2 1
36 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА 5 1
37 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 2
38 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА 6 5
39 Трајче Тале АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА 3 1
40 Цветан ГАВРОВСКИ ФК ЕЛЕМА 5 1
41 Димче КОРУНОСКИ ФК Охрид 1 0
42 Божидар БАРЛАКОСКИ ФК Прилеп 6 1
43 Димитар РИСТЕСКИ ФК Прилеп 2 0
44 Атанас АЦЕВСКИ ФК Стеван Наумов-Стив Битола 3 0
45 Ивона ЦВЕТКОВСКА ФК Стеван Наумов-Стив Битола 3 0
46 Илче БЛАЖЕВСКИ ФК Стеван Наумов-Стив Битола 3 0
47 Стефан ТАЛЕВСКИ ФК Стеван Наумов-Стив Битола 3 0
48 Томислав НАУМОВСКИ ФК Стеван Наумов-Стив Битола 3 0
49 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово 6 2
50 Гоце МИТЕСКИ ФКК Чкрап-Тетово 1 0
51 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово 5 4
52 Ханис БАГАШОВ ФКК Чкрап-Тетово 3 1

Име и презиме припадност пристигнати дисквалификувани
1 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово 5 5
2 Душан ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово 6 6
3 Цветан ГАВРОВСКИ ФК ЕЛЕМА 5 3

Фотографиите на овие автори беа дисквалификувани
поради несоодветен формат согласно пропозициите на изложбата.



Наградени автори/фотографии на првата меѓуклупска изложба на ФК ЕЛЕМА

Автор клуб/сам.автор Наслов на фотографија Награда

1 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Seagull flying Прва награда за поединечна

2 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Сите патеки водат надолу Втора награда за поединечна

3 Коста ДУПЧИНОВ ФК Битола The Guard Трета награда за поединечна

4 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Flamenco Dancer Диплома за поединечна

5 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово No.1201 Прва награда за колекција

6 No.1202
7 No.1101
8 No.1103
9 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Во големиот свет 1 Втора награда за колекција

10 Во големиот свет 2
11 Во големиот свет 3
12 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Тркалање низ Гент 1 Трета награда за колекција

13 Тркалање низ Гент 2
14 Тркалање низ Гент 3
15 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Роси и Криси Диплома за колекција

16 Рики
17 Тина



Примени автори/фотографии на првата меѓуклупска изложба на ФК ЕЛЕМА
(сортирано по автори)

Автор клуб/сам.автор Наслов на фото наградена

1 Александар МИХАЈЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Деветка
2 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово Rotating
3 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово Contrade of Siena
4 Божидар БАРЛАКОСКИ ФК Прилеп Скалила до тебе
5 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Seagull flying I награда за поединечна
6 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Speed 1
7 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Кајак 1
8 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Кајак 2
9 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Кајак 3

10 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Flamenco Dancer Диплома за поединечна
11 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Mont Blanc Storm
12 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Berlin #1
13 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Роси и Криси Диплома за колекција
14 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Рики Диплома за колекција
15 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Тина Диплома за колекција
16 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Во големиот свет 1 II награда за колекција
17 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Во големиот свет 2 II награда за колекција
18 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Во големиот свет 3 II награда за колекција
19 Владимир СЕКУЛОВСКИ ФК ЕЛЕМА Во магла
20 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор Man 22
21 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА Exp-2
22 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА Преспанско езеро 1/2012
23 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК Битола Разминување
24 Дориан МИЛОВАНОВИЌ сам.автор Движење 1
25 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово На натпревар 01
26 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово На натпревар 02
27 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово На натпревар 03
28 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово На натпревар 04
29 Ерина БОГОЕВА сам.автор Merry-go-round
30 Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола Life is Beautiful
31 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА Патриотска
32 Коста ДУПЧИНОВ ФК Битола The Guard III награда за поединечна
33 Маја АРГАКИЕВА ФК ЕЛЕМА Ветар
34 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА Минувачи 1
35 Миладин ПАПОВИЌ сам.автор Тренинг
36 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА Насока
37 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА Живот или смрт
38 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Тркалање низ Гент 1 III награда за колекција
39 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Тркалање низ Гент 2 III награда за колекција
40 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Тркалање низ Гент 3 III награда за колекција
41 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Сите патеки водат надолу II награда за поединечна
42 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Брауново движење
43 Трајче Тале АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Aspiration
44 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово No.1201 I награда за колекција
45 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово No.1202 I награда за колекција
46 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово No.1101 I награда за колекција
47 Филип ФИЛИПОВИЌ Ф7-Куманово No.1103 I награда за колекција
48 Ханис БАГАШОВ ФКК Чкрап-Тетово The Rain
49 Цветан ГАВРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Лет во место
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